in quo familia christi habitabat. Post  
nocturnas autem et laudes matutinas  
in una de magnis domibus septim  
lulum pro labore vigilans. Item de  
dus vidit in visione beatam alde  
gundam cum alio in loco sacros  
stante ac corpus domini in calice sic  
gulle gustans ad sororem quam hunc vide  
bat dixit. **V**ade et dic sacro  
ut in hac calice consumat mundicia  
christi et quia hunc validum corpus  
hunc non potui hodie percipere sua  
corpus et sanguis domini. **H**odie  
sacros celebravit nullam accip  
agedum cum calice in aere  
suspensum et vobis in suo ipsam  
loco. **T**unc puella etiam de visione  
et sacros de calice suspensum ad  
famulam christi utraq; deulerunt et  
ita de resolutione corporis eius quod  
immo. **Q**uandam in die cum  
sorores cenobii igne struerent  
ut calefacta aqua lavarent vesti  
menta cum una ex ancillis prope mu  
nas assaret. **A**naque hostis in  
dens ancillam christi obediencie  
propter assaret deiecit in igne  
cuius quocumque olle cum aqua fervere  
si igne suspensum erat. **H**inc  
adularius in die et phantaser  
putaret insularem vgnm christi  
pian subatu et aqua buliere net  
pro vestium adulatione quam idne  
bat invocata sua tuncate in la  
phanc de typhis est. **N**am cum  
aut urebat fuerat bre aldegund  
denique omnes magnos in laet  
ferreco ululatu post petes oate  
runt et quia timebant coactuer

erusti oronibus vasis suffragantibus  
icolumie reperit. **N**os ranoz du  
bicare presumat hac famulam et  
gratiam libentem quam est proios et animo  
ignis et dante de latu leonu  
cipiunt ewang. **R**estitue. **N**o pro  
cuius ab ad id. **M**ode polina  
net lucua et medio regi. **E**t uox  
lucrat hunc vna cora hoib; christi  
namque sancta exemplum boni alde  
gundis in centis quibus dicitur. **H**ic  
heus christi lucrat. **F**ilia namque  
sororis eius uox alactruze ab  
ipso cyuabilis in molstio re  
gulat eduatnat quod cotidie ex  
cubans seais pedes matertere  
sue ut alca maria ad eius moes  
et vna instruelat. **F**at quippe  
sime humilitas et obediencie quod christi  
volens moribus parere nulli  
in famulas boni aldegundis eide  
adolescente ut fraguata cere  
coaceruaret in vna et igni sup  
posita ageret in massa. **I**lla vo  
do acuis paruit igne accedit  
peliu plena cere supposita  
vna ege regus duaret. **I**bi et  
materie strue lignoz deade  
te condita fueris in pte se u  
tes asolantem igni libnillur  
**Q**uod tunc vgnm la boe idobis  
aldegundis vchemt. **I**solunt  
cruco dapno festinas nudis  
manibus et brachijs extens  
vas de medio calois cum cent  
ligata ab igne libentis et pan  
in eo posuit. **I**ucce de albus  
liquide oronibus bene vgnis alde  
gundis et obediencia illi. **I**ustitia

ignatus amor me iustitius e  
 Delhor aut no sit ena diat bulhar  
 dus si psalmu quilibet magr  
 ille ignatus auditor distiploru  
 q diligebat ille mazur et ipse  
 au pncolis r hquys ma dnta  
 paruptas maria qe m plibus ad  
 ca is stplic epistolis v pferā cola  
 lucat fignus plane aul dig  
 tatis et unedaw hōris imenti  
 Legit at q bcs ignatus audiuit  
 anglos carites antiphonas si  
 more quēdā et exinde mltiur  
 anaphōs m cāna cāna et itā ps  
 āmphōs nichoai Sic aurochie  
 eme trus p petru aplm epus  
 fuit et ai propate eme dū ero  
 rasset nō lūm s i moro pichū me  
 tues tranuo impaān de vitoria  
 r deunta et rans oibus morte m  
 nān oērit et libe seramū cē alle  
 nur **Que** trauan frovmbit de  
 cē mltib edidit et rōmp dūa  
 pcept nūmās eide q fderetur  
 bestis ibidē ad deuorādū **In** ego  
 rōm dūret ad oēs cānas eplās  
 delm aut et eos m fide ppi cōfir  
 mant ut quas vna stplic ad r  
 rōnā cānam siue legit i histori  
 is stplallus roqas ne sim ipediat  
 m m ubi sit dnt **A** foria usq  
 rōm sū belhys tre māqz depug  
 no die at nocte querus et colliga  
 nus deē leopdis mltib dūor ad  
 nūlodnā datus q er bñdūis nris  
 semores fuit s ego cor neqays  
 magis erudior **O** saluāes belha  
 que ppenē mlti qū venet quōdo  
 emittet qū htebit eis firm carib

meis iustitias ad deuorādū  
 meā et depābor ue forte ut nō  
 nullis feterūt timent atunge  
 corp meū qūymo et si amunabit  
 f ego vni faam ego me ingerā  
 datōd venā ego nouiqd mlti  
 expediat ignes āes beūe dūp  
 siones ostium dilectatōes om  
 mebroz et totus corpus et oia  
 pene i me vniū supplmū ad pntā  
 Cū q rōm veūlet et aū trāa  
 rū adductus fuit dicit ei tra  
 ianus Ignati au annochiā r  
 bellae fas et gēte meā ad rā  
 nūte qūas **In** ignatus v  
 et te postem qūte ut sp teues  
 forostmū pūpaca **In** trāa  
 Sāctica dīs nris et sāctōcū  
 om pūceps eis **In** ignatus  
**Net** dīs tuus sāctificabo u dig  
 rāte tuā affis de me qdqd vis  
 face pōas s nullācen me mū  
 cabis **In** mān dū plūbātis  
 sāpulas eius otundite et  
 vugulis lātā ei lamate at  
 dūris lapidibus ei vlucra  
 ofritate **Dūq** hec oia meū  
 fecillet et pē imoblis pmanet  
 dūre trāan **S**arboves vnos  
 itēerte et vni mūdis pedib  
 atubulāe face **In** ignatus  
**Net** ignis ardes nec aū buh  
 ens pōat i me ihu xpi ercig  
 uē caritāte **In** trāan **A**la  
 lesina quēz lūc het qui cāca  
 patiens o senus **In** ignatū  
**Nos** rātm maleficia nō sumus  
 s m lege nū maleficos vne  
 phibem **S** vos maleficia estis

dra<sup>l</sup> ante  
 qūta rōlu  
 ent dū<sup>o</sup> lūc  
 cū x<sup>m</sup> mēar

Im

ly

qui ydola adorans Traian' dicit  
 dicitur et vngulis lamate et  
 plagas eius sale perfundite Vni  
 igna' No' sicut odigne passio  
 nes hui' ipsi ad suam glam  
 Traian' dicit Ja' nunc eu tollite  
 et vinctis ferreis alligate ipm i  
 vno carcere custodite sicut vobis et  
 potu eu ce punitur et p' ednu  
 deuoradu' belhys dicit Tercia  
 igit die impator et senat' ois  
 q' ppls quenerunt ut vident  
 epm anthocenu' q' erat cu' belh  
 is pugnat' Durus traianus  
 Qui igna'aus sup'bus et au  
 max ipm alligate et duos leo  
 nes ad ipm ligate ut nec  
 ulla' r'usas ex ipso r'linquat  
 Tunc s' igna'aus dicit ad po  
 pulu' q' astabat Vri' romi qui  
 h' etiam' aspnas no' sicut merce  
 de laboratu' q' no' ipse p'uitate  
 s' ipse p'uitate h' p'atage Deu  
 cepit dicit sicut legit in hosto  
 r'us stolathas Frumica' xpi  
 sum' belh'ay' d' nab' molar' ut  
 pais mudus efficitur Hec au  
 diens impator dicit Gradus  
 e' tollerantia' r'ator' q's q' cor  
 ceunt tolleret p' deo suo Pu  
 dit igna'aus Non h'et v'itue  
 mea s' xpi aduocato' tolleam  
 Tunc s' igna'aus leones ce  
 pit puocare ut deuoradus  
 o'aret Ad reuoc' igit duo  
 sem' leones ipm an' p'locatue  
 ruc' auu' cu' ei' m'illate' cen  
 gerit Traian' at' h' vides  
 cu' nimia a' m'itaco' d'it' cellit

p'apies ut no' philet' si q's uellit  
 colle' corpus eius Qua' p'pter  
 xam corp' ei' auerit et ipm  
 horfice sepcherit Va' aute  
 traian' q'sda' h'as r'epul' m  
 quib' pl'imus sed' r'anos q's  
 impator otadi ma' d'ueat pl'i  
 mu' q' med'abat doluit de h'is  
 q' igna'au' m'olent' et p'cepit  
 ut nulls' r'an' r'iq'et' si q's a'ia  
 det p'uitet' Legit at' q' b'as  
 igna'aus ut tot' tor' metoru'  
 q'ua' nuq' ab i'uoacoe' no'is  
 ihu xpi cessauit que tu' torto  
 res r'iq'ent' au' hoc pomen  
 tones r'ph'at' dicit Hoc no'  
 cordi meo m'it'at' h'ed' et io' ab  
 ei' i'uoacoe' cessat' no' valeo  
 Post morte' igit ei' illi q' audi  
 erunt volentes curiosius ex'p'm  
 cor' ei' ab ei' corpe auellat' et  
 illud s' m'it'et' p' mediu' totu'  
 cor' m'it'at' hoc no'ie' ihu xpi  
 h'is am'is vnde ex hoc pl'im  
 e' d'iderunt

**F**uit vir quidam nobilis la  
 gnelis que no'ie' dub  
 thachus q' euit' a'alla  
 no'ie' brolech' Hec cu' est  
 bona moibus et formosa i  
 pregnauit ea' d'ns s'uis s'uo  
 cogito' v'or' eius legit' ma  
 itabat ut e'iet' h' vir' ea' dili  
 ges no' ca'p'ent' Quad' die  
 sed'it' manu' ille et a'illa  
 p'ris'entes lecus' totu' a'uda  
 mag' Audieus at' mag'us  
 sonu' ay'rus at' s'uis s'uis  
 Videte q's sed'at' in turru' ei'